



Poncitlán, Jal. A 11 de Enero del 2024

REGIDORES QUE CONFORMAN LA COMISION EDILICIA DE SANEAMIENTO Y ACCIÓN CONTRA LA CONTAMINACIÓN.
MUNICIPIO DE PONCITLAN, JALISCO.
PRESENTE.

Por este conducto me es grato saludarle y a la vez hacerle una atenta invitación a la Vigésima Octava Sesión de la Comisión Edilicia de Saneamiento y Acción Contra la Contaminación del H. Ayuntamiento, misma que se llevara a cabo el día 12 de enero del presente año a las 10:00 diez en punto, en la Sala de Regidores de la Presidencia Municipal, bajo el siguiente orden del día.

- 1.-Lista del Asistencia.
- 2.-Declaración de Quórum legal.
- 3.-Lectura del orden del día.
- 4.-Asuntos Generales de la comisión.
- 5.-Clausura.

Esperando contar con su puntual asistencia, quedo como su seguro servidor.

ATENTAMENTE

"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL FEDERALISMO MEXICANO, ASI COMO DE LA LIBERTAD Y SOBERANÍA DE LOS ESTADOS"

REGIDOR LEONEL GONZALEZ NAVARRO

PRESIDENTE DE LA COMISION EDILICIA DE SANEAMIENTO Y ACCIÓN CONTRA LA CONTAMINACIÓN